PAGE
2

[image: image1.jpg]

увч
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2024
	                                                                                        №
	 345

	г. Котельнич

О внесении изменения в постановление администрации города Котельнича Кировской области от 29.12.2023 № 690 «Об утверждении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги
с 01.01.2024 по 31.12.2024 на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области»

	Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 29.12.2023 № 690 «Об утверждении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги с 01.07.2024 по 31.12.2024 на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области», изложив приложение № 2 постановления «Стандарт уровня платежей граждан за услуги по водоснабжению и водоотведению с 01.07.2024 по 31.12.2024 на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области» в новой редакции согласно приложению.
2. Действия данного постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 01.07.2024.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru

Глава города               О.В. Исмаилов

Приложение
к постановлению администрации

города Котельнича

от 11.07.2024  № 345
Приложение № 2
СТАНДАРТ
уровня платежей граждан за услуги по водоснабжению и водоотведению с 01.07.2024 по 31.12.2024
на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области

	   Наименование коммунальной услуги

	Наименование ресурсоснабжающей организации
	Стандарт

уровня платежа

за коммунальную услугу с 01.07.2024 по 31.12.2024 (%)

	 1
	2
	3

	ВОДОСНАБЖЕНИЕ
	Котельничское муниципальное

предприятие «Горводоканал»

	1
	1-этажные многоквартирные и жилые дома с водопользованием из водозаборных колонок с общедомовыми нуждами, без общедомовых нужд, 2-этажные многоквартирные и жилые дома с водопользованием из водозаборных колонок

	67,3556 %

	2
	2-этажные многоквартирные и жилые дома с водопользованием из водозаборных колонок с общедомовыми нуждами

	61,5297 %

	3
	1,2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением без водоотведения, оборудованные раковинами общедомовыми нуждами

	89,0155 %

	4
	1,2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными

	65,5167 %

	5
	1,2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными с общедомовыми нуждами

	63,6127 %

	6
	1,2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с местной канализацией (в том числе выгребные ямы), оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными

	85,2563 %

	7
	1,2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с местной канализацией (в том числе выгребные ямы), оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными с общедомовыми нуждами

	83,0431 %

	8
	1,2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами

	77,9821 %

	9
	1,2,3-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами с общедомовыми нуждами

	75,6387 %

	10
	5-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами

	80,4394 %

	11
	1,2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с местной канализацией (в том числе выгребные ямы), оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами без общедомовых нужд, с общедомовыми нуждами

	89,0155 %

	12
	1-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами без душа с общедомовыми нуждами

	64,0683 %

	13
	1-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами без душа (без общедомовых нужд), 2,3,4,5-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами без душа с общедомовыми нуждами

	68,0553 %

	14
	5-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами без душа (ранее Импульс)

	68,8202 %

	15
	1,2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с местной канализацией (в том числе выгребные ямы), оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами без душа с общедомовыми нуждами; 1,2,3-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с местной канализацией (в том числе выгребные ямы), оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами без душа или душем

	82,0504 %

	16
	1-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные газовыми водонагревателями раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем с общедомовыми нуждами

	78,4378 %

	17
	1,2,3-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями на твердом топливе или электроводонагревателями, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем с общедомовыми нуждами

	61,7250 %

	18
	2,3-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные газовыми водонагревателями раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем с общедомовыми нуждами

	78,7958 %

	19
	4,5-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные газовыми водонагревателями раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем

	81,0090 %

	20
	4,5-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями на твердом топливе или электроводонагревателями, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем

	64,4426 %

	21
	1,2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с местной канализацией (в том числе выгребные ямы), оборудованные газовыми водонагревателями   раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем с общедомовыми нуждами
	89,0155 %

	22
	1,2,3-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с местной канализацией (в том числе выгребные ямы), оборудованные водонагревателями на твердом топливе или электроводонагревателями, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем с общедомовыми нуждами

	72,1074 %

	ВОДОСНАБЖЕНИЕ
	ПАО "Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра и Приволжья"

	1
	Дома с ОПУ и полностью ИПУ

	66,0200

	ВОДООТВЕДЕНИЕ

	Котельничское муниципальное

предприятие «Горводоканал»

	1
	1-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными

	53,9814 %

	2
	2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными

	58,0639 %

	3
	1-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами

	63,2781 %

	4
	2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами

	67,8456 %

	5
	3-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами

	68,9167 %

	6
	5-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами

	70,7963 %

	7
	1-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами без душа

	55,3961 %

	8
	2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами без душа

	59,4988 %

	9
	3,4,5-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами без душа

	62,1665 %

	10
	2,3-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные газовыми водонагревателями   раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем

	70,2708 %

	11
	2,3,4-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями на твердом топливе или электроводонагревателями, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем

	54,2846 %

	12
	1-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные газовыми водонагревателями   раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем

	64,6322 %

	13
	1-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями на твердом топливе или электроводонагревателями, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем

	50,6265 %

	14
	4,5-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные газовыми водонагревателями   раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем

	72,4333 %

	15
	5-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями на твердом топливе или электроводонагревателями, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем

	56,7906 %

______________